yüzyılın meşhur âşıklarından Ruhsatı'nın oğludur. Annesi ise Ruhsatı'nın Mihri diye çağırdığı Elbistanlı Meryem'dir (Kaya, 2006: 1).

²⁰ Ne ümitlerle gelip dünyaya
En güzel ismi takındın: Afşin!
Böyle erken bırakıp gitme neden?
Kaç bahar, kaç yılı doldurdu yaşın?

329/940 doğmuş olan Firdevsi'nin lakabı Fahreddin'dir. Muhtelif kaynaklarda adı; Ahmed, Hasan ve Mansûr olarak da geçer. Yusuf ile Züleyha konusunu, hem İran hem de diğer İslam edebiyatlarında mesnevi nazım şekliyle ilk kaleme alan kişi Firdevsî-i Tûsî'dir (Çetin, 2001: 113). Yirmi yedi, yirmi sekiz yaşlarına geldiğinde bir oğlu, ardından bir kızı olur. En tanınmış eseri olan Şehname'yi de yazmaya başlar. 394/1003 yılında Şehname'nin ilk redaksiyonunu tamamlar. Şehnameyi bitirdiği yıl, otuz yedi yaşındaki oğlunu kaybeder (Kanar, 1996: 126).

Bu konudaki örneklerden biri; Fransız denemeci Michel de Montaigne'dir. Montaigne'in altı tane kız evladı olur. Fakat bunların beşinin ölümüne şahit olur.